

Krāslavas Vēstis

www.kraslava.lv



Nr.11(199) 2012.gada 20.jūnijs

Krāslavas novada domes informatīvais izdevums

MAZO KR SLAVIEŠU SVĒTKI



Tik daudz būmu ratiņu, laimīgu vecāku un mazuļu Krāslavā vienviet var redzēt tikai 1.jūnijā. Maija beigās bija daudz lietaņu un aukstu dienu, bet pirmās vasaras diena – tik silta un saulaina. Brīnišķīgs laiks noteikti vairoja svētku noskaņojumu visiem, kas atnāca uz pilsētas centrālo laukumu.

Tradīcija dāvināt mazuļiem, kas piedzima gada laikā, sudraba karotes ar pilsētas simboliku kļuva populāra krāslaviešu vidū. Šogad aicinājumu piedalīties svētkos saņēma 86 imenes. Jaunos vecākus sveica Krāslavas dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Ināra Teiviša, pieminot, ka dāvanas viņiem pasniedza Krāslavas novada domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks un novada domes deputāte Viktorija Vengreviča. Pilsētas skolu jaunklašu skolnieki un pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņi sagatavoja svētku koncertu. Kad noskanēja visas dziesmas un beidzās dejas, bērnu zīmējumi uz asfalta vīlīdu laikā atgādāja par pagājušajiem svētkiem. Cerīsim, ka mazo krāslaviešu vecākiem šī diena paliks atmiņā uz ilgāku laiku.



Elvra Škutne, autore foto

„Priesteris uzdevums ir atvērt cilvēkiem sirdis”

5.jūnijā Piedrujas Sv. Jaunavas Marijas Romas katoļu baznīcā dievlīdzināšanai un apkārtojuma draudžu priesteri pulcējās, lai dzīvot 75.jubileju godinātu prāvestu Marianu Daecku. Pateicības Sv. Mises galvenie celebranti bija Viākselence Rieknes-Agļonas diecēzības skapis Jānis Bulis, jubiliārs Mariāns Daeckis un viņa brālīnis prāvests Oļerts Daeckis.

Spreidītais skapis J.Bulis uzsvēra prāvesta M.Daeca uzticēgo kalpošanu Dievam un atgādāja, ka priesteris uzdevums ir atvērt cilvēkiem sirdis, lai viņi pieņemtu patiesību par Dievu, mēžgo dzīvī, šīstāvu un eļli.

„Par šo patiesību priesteris ir gatavs atdot savu dzīvību – un viens no viņiem ir jūsu priesteris Mariāns Daeckis,” teica skapis J.Bulis.

Bskapis novēlēja draudzei ar turpmāko ticēt prāvesta M.Daeca sludinātājam vārdam, „tāpēc, ka tas nav viņa vārdi, bet tas ir Dieva vārdi un sasniedz jūsu sirdis”.

Prāvests M.Daeca dzimis 1937. gada 27.maijā Kombu pagastā, pēc tam Rieknes-Agļonas seminārā 1976. gada 30.maijā skapis Julijans Vaivods viņu iesvētīja priesteris kārti.

Visu savu priesterbāsmāžu Mariāns Daeckis ir kalpojis Krāslavas rajona draudzes.

Ilgus gadus par savu priesteri viņu sauc Piedrujas katoļticīgie.

Svētku reizē prāvestu Marianu Daecku sveica Krāslavas pašvaldības un Piedrujas pagastā vadība, kā draudzes locekļi.

Inga Kavinska, Elvras Škutnes foto

Krāslavas Varavīksnes vidusskola turpina 5-6-gadīgo bērnu uzņemšanu pirmsskolas izglītības mazākumtautību programmas grupās

Ar brīnišķīgiem augsti kvalificētiem pasniedzējiem ar 2010./2011. gada apstiprināto jauno programmu ar IKT izmantošanu. Vietu skaits ierobežots.

Iesniedzumi tiek pieņemti: N.Rancā ielā 4, Krāslava, darba dienās no plkst.8.00 līdz 16.00. Tālrunis: 26125227, 65681468.

PAR EMPIONU VĀRĀK TĪKVIENS

Projektu konkursam „Jauniešu iniciatīvas Krāslavas novadā”, ko finansēja Krāslavas novada dome, tika iesniegti 24 projekti. Projektu varēja piedalīties jaunieši (individuāli), kā arī jauniešu grupas (13-25 gad.). Izskatot jauniešu idejas, vērtēšanas komisija izvēlējās 11 projektus, kuriem arī tika piešķirts finansējums 200 latu apmērā.

Pirmie savu ideju stenoja jaunieši no Rieknes Valsts tehnikuma Krāslavas teritorijā strukturālās. Viņu projekta nosaukums – „Par veselīgu dzīvesveidu ar ielu vingrošanu”.

Pēdējos gados šis sporta veids iekaro arvien lielāku popularitāti jauniešu vidū. Ielu vingrotāji apgalvo, ka treniņus var jebkurā vietā, ja nav stieņa un brūnu – uz zemes, uz stabiem un žogiem. Galvenais – uzstādīt mērķi un pakāpeniski to stenot. Ielu vingrošanas patība ir saistīta ar to, ka netiek izmantoti nekādi anaboliskie līdzekļi, visa metodika balstās uz cilvēka fizioloģijas principiem.

Šī sporta veida aktīvisti Sergejs Ložkins, Maksims Puķins un Elvis Šemelis uzstieņiem un brūnu treniņiem vairākus gadus, 5 reizes nedēļā, piecas stundas dienā. Viņu mērķis ir veselīgu dzīvesveidu savā ērme a pilnveidošana.

Pateicoties projektam un visu Krāslavas turnīkumu palīdzībai, puīši uzstādīja stadionā blakus Krāslavas Varavīksnes vidusskolai jaunus stieņus, kā arī nokārtoja visus priekšnosacījumus. Darbs tika izpildīts 4 dienu laikā.

Par to, kā radusies ideja uzrakstīt projektu, pastāstīja Sergejs Ložkins: „Mūsu laukumā treniņi ne tikai vecāku klašu skolniekiem un tehnikuma audzēkņiem, atnākot pusaudži. Lai viņiem būtu



mazāk problēmu treniņu laikā, mēs nolēmām ierīkot papildus stieņus, kas atrodas zemāk”.

Krāslavā jau ir desmitiem ielu vingrošanas piekriņķu. Tie ir jaunieši ne tikai no tehnikuma, šeit treniņus ar Krāslavas Valsts imnizijas un Krāslavas pamatskolas audzēkņiem. Ielu vingrotāji no mūsu pilsētas veiksmīgi piedalās republikas mēroga sacensībās.

Koncerts, kas notika pilsētas centrālajā laukumā 4.maija svētkos, jaunieši kļuva par skatītāju favorītiem. Viņu priekšnesums bija fascinējošs. Ielu vingrotāju numurs tiks iekļauts ar Krāslavas pilsētas svētku koncerta programmu.

Elvra Škutne, autore foto



„TU ESI MĀSŪ LEPNUMS”

Maija beigās Krāslavas kultūras namā notika pasākums „Tu esi mūsu lepnums”. Savus skolēnus – olimpiņus, konkursu un sporta sacensību uzvarētājus – godināja Krāslavas pamatskola.

Pieminot dāvanas no skolas direktores Viākselence Koncevičs rokma olimpiņus uzvarētājiem valodu, dabaszinātību un tehnoloģiju, matemātikas, lietotājs informātikas, mākslas, mūzikas jomā.

Pasākuma norises laikā tika sveikti konkursu uzvarētāji dažādos disciplīnās, kā arī skolas labākie sportisti. Atzinība tika izteikta pedagogiem, pateicoties kuriem skolnieki varēja sagatavoties un veiksmīgi parādīt savas zināšanas olimpiādēs. Priekšties un lepoties par saviem bērniem šajos svētkos varēja arī viņu vecāki. Pasākumu turpināja svētku koncerts, kuru sagatavoja Krāslavas pamatskolas skolotāji un audzēkņi.



Elvra Škutne, autore foto

PROJEKTU ZIĀS

Uzs kts jauns projekts jauniešu profesionāls konkurētspējīgs sekms šanai

Latvijas un Lietuvas pierobežas sadarbības programmas projekta „Latvijas un Lietuvas profesionāls izglītības iestāžu un uzņēmumu sadarbības platformas attīstība” (projekta sākotnējais nosaukums „Educate for business”) pirmā darba grupas sastāvā ir Krāslavas novada domes darbinieki kopā ar projekta partneriem no Rīgas Tehniskās universitātes un izstrādāji Krāslavas novada enerģijas stratēģiju. Šobrīd aktīvi tiek izstrādātas nepieciešamās prasības enerģijas stratēģijas ieviešanai, ko izstrādājuši projekta partneri no Rīgas Tehniskās universitātes kopā ar Krāslavas novada domi.

ENERĢIJAS ALTERNATĪVAS

Krāslavas novads turpina stenot Baltijas reģiona programmas projektu „Enerģijas alternatīvas – ilgtspējīgas enerģijas stratēģijas kā iespēja reģionālajai attīstībai” (PEA), kurā pilotaktivitāte 2011. gada rudenī tika stenota Sociāli dienesta kasilītināšanai vietējiem materiāliem – kapeņiem.

Šobrīd, kad apkures sezona ir beigusies, tiek salīdzinātas enerģijas ietaupījums pēc Sociāli dienesta siltināšanas darbiem, lai novērtētu un salīdzinātu iegūtos rezultātus ar prognozētajiem. Enerģijas ietaupījums laikā no decembra līdz aprīlim ir 37,3%, janvārī un martā pārsniedzot pat 45% salīdzinājuma ar iepriekšējo apkures periodu, kas ļauj atzinīgi novērtēt paveikto darbu.

Krāslavas novada domes darbinieki kopā ar projekta partneriem no Rīgas Tehniskās universitātes ir izstrādājuši Krāslavas novada enerģijas stratēģiju. Šobrīd aktīvi tiek izstrādātas nepieciešamās prasības enerģijas stratēģijas ieviešanai, ko izstrādājuši projekta partneri no Rīgas Tehniskās universitātes kopā ar Krāslavas novada domi.

Vairāk informācijas par projektu: <http://www.peaproject.eu>

Līga Upeniece,

projekta koordinatore Krāslavas novada asistente

Septiņais projekts...

Kopš 2009. gada Krāslavas novada teritorijā ar Eiropas Savienības atbalstu tiek stenoti dēnsaimniecības infrastruktūras attīstības projekti vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000.

Līdz šim brīdī projektā stenošana noslēgusies Aulejas, Kombū, Izvaltas, Kaplavas, Ezerkalna un Skaistas ciemos, kur ir veikta dēnsapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un paplašināšana, izveidoti jauni dēnsapgādes urbūmi, notekdegtāšanas iekārtas, iegādāti enerģeneratori.

Turpinot iepriekšējo darbu, 2012.-2013. gadu laikā tiks uzsākts darbs pie dēnsaimniecības infrastruktūras sakārtošanas Krāslavas novada Kalniešu ciemā.

Vienošanās par projekta stenošanu un finansējuma pieprasīšanu starp Kalniešu pagasta pārvadītāju un Centrālās finanšu un līgumu aģentūru tika noslēgta š.g. 21. maijā. Saskaņā ar plānoto Kalniešu ciemā tiks veikta esošo dēnsapgādes tīklu rekonstrukcija (3106 m) un jaunu tīklu būvniecība (392 m), kā arī rezerves urbūma tamponāža.

Projekta stenošanas rezultātā 93% ciema iedzīvotāji tiks nodrošināti centralizētiem dēnsapgādes pakalpojumiem, līdz 12% samazināsies dēnsapgādes un uzlabosies dēnsapgādes kvalitāte.

Projekta kopējais izmaksas ir LVL 341 239.17, t.sk. LVL 237 748.60 ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums, LVL 41 955.64 Kalniešu pagasta pārvadītāja finansējums un LVL 61 534.93 – pārvadītāja finansējums projekta neattiecināmo izmaksu segšanai (PVN).

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĪBĀ!

Andris Rukmans

Uzsākta pierobežas sadarbības projekta stenošana

Krāslavas novada dome ir iesaistījusies pierobežas sadarbības projekta ELRI-109 „Transporta sistēmas potenciāla pastiprināšana Igaunijas-Latvijas-Krievijas starptautiskās nozīmīgās transporta koridoros” (ESTLATRUS TRAFFIC) stenošanā.

Projekta vispārīgais mērķis ir sekmēt pierobežu teritorijā atbilstošu satiksmes drošības pasākumiem, uzlabojot satiksmes drošību, ielu un ceļu infrastruktūru un stenojot kopīgus satiksmes drošības pasākumus.

Projekta vadošais partneris ir Eiropas Reģiona „Ezeru zeme” Latvijas birojs. Projektā ir iesaistīti 6 partneri Latvijā – Krāslavas, Krāslavas, Priekule, Ludzas un Viļņu novada domes, Rēzeknes pilsētas dome, 5 partneri Krievijā – nevalstiskā organizācija „Lake Peipsi Project”, Pleskavas, Krasnogorodskoye, Pytalovo un Pechory rajonu administrācijas, un 2 partneri Igaunijā – Voru un Tartu pilsētu pašvaldības.

Š.g. 23.-24. maijā Pleskavā notika pirmā projekta Vadības komitejas sastāva sēde, kurā tika apstiprināta projekta partneriem tika parakstīts projekta finanšu līgums.

Projekta kopējais budžets ir 1 876 570.00 EUR. Krāslavas novada pašvaldības projekta budžets ir 147 862.00 EUR. Projekta investīciju daļu Krāslavas pilsētā tiek plānots uzturēt rekonstrukcijā. Projekta plānotās aktivitātes turpināsies līdz 2014. gada aprīlim.

Andris Rukmans

Izvaltas ciema ielu rekonstrukcija

Krāslavas novada domes projekta ietvaros ir uzsākta Izvaltas ciema ielu rekonstrukcija. Ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējumu un Krāslavas novada domes līdzfinansējumu tiek rekonstruēti Izvaltas ciema Dzirzīņu iela 222m garumā un Liepu iela 300m garumā.

Notiek grāvjotā un rakšana, caurteku tīrīšana un uzstādīšana, ceļa pamatnes izbūve, jauna asfalta seguma izbūve, līkņu pārsedes nomaizturēšana, kā arī ceļmalu uzstādīšana.

Kopējais projekta stenošanas izmaksas sastāda LVL 60 762,60 bez PVN. Rekonstrukcijas darbus veic SIA „Ošu-

kalns”, būvuzraudzības pakalpojumu nodrošina VAS „Latvijas Valsts ceļi”, ielu tehniskos projektus izstrādā un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošina SIA „L4 ceļu projekti”.

Lauku attīstības programmas pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekta ELFLA finansējums veido 90% no kopējā projekta attiecināmajiem izmaksām, Krāslavas novada dome sedz atlikušos 10% un pievienot sverto nodokli.

Pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” mērķis ir atbalstīt vietējo pašvaldību investīcijas publiskās infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai lauku teritorijās, lai veicinātu apdzīvotības saglabāšanu.

Aina Dzalbe,

projekta vadītāja

POLICIJA INFORM

Krāslavas novada pašvaldības policijas atskaite par paveikto darbu maijā

Sastādīti 7 administratīvo pārkāpumu protokoli, no tiem 1 par bērna apbruņošanu nepildīšanu, 1 par dzīvnieku infekcijas slimību profilakses un apkarošanas prasību pārkāpšanu, 1 par iekšējās kārtības noteikumu neieviešanu, 1 par ielu un citu sabiedrisko vietu piegūžošanu ar sadzīves vai cita veida atkritumiem, 1 par bērnus neuzturēšanu tirdzniecībā, lai tie neapdraudētu personu drošību, 1 par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošana sabiedriskās vietās un atrašanās sabiedriskās vietās reibumā stāvoklī, 1 nepilngadīgās personas ielaišanu izklaides rakstura vietās.

Saņemti 21 rakstiski iesniegumi un atstrādāti 82 izsaukumi. Tika veikta 16 profilaktiska saruna un izteikti mutiski brīdinājumi.

Tika veikti 4 nakts reidi (no piektdienas uz sestdienu). Nodrošināta sabiedriskās kārtības ieviešana šodienas pasākumos:

Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai vēltos pasākumu laikā, sapulces laikā, kas tika vēltas uzvarai Otrajā pasaules karā, „Muzeju nakts” pasākumu laikā, Piedrujas Sāietu nama atklāšanas laikā.

Krāslavas novada pašvaldības policijas darbinieki veica 13 profilaktiskos reidus pa Krāslavas novada ezeriem sakarā ar zivju resursu un kontroles pasākumiem.

Krāslavas iecirkņa valsts policija par paveikto maijā

Krāslavas iecirkņa valsts policijas amatpersonas šodien maijā sastādīja 280 administratīvo pārkāpumu protokolus, no tiem 4 protokolus pēc Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 167.pantā (sākais huligānisms), 21 protokolu pēc Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 171.pantā (alkoholisko dzērienu un citu apreibinošu vielu lietošana sabiedriskās vietās un atrašanās sabiedriskās vietās reibumā stāvoklī). Uzsāktas 3 administratīvās lietvedības par akcīzi to preču nelikumīgu apriti.

Ceļu policijas jomā sastādīti 245 administratīvo pārkāpumu protokoli, mēneša laikā reģistrēti 7 ceļu satiksmes negadījumi bez cietušajiem.

KAPLAVAS ROBEŽPĀRĒJAS PUNKTS INFORM

Saskaņā ar Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas valdības vienošanos par Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas pierobežas teritoriju iedzīvotāju savstarpējo braucienu vienkāršošanu robežpārējas punktu „Kaplava” ir tiesības šīs robežpārējas teritorijas iedzīvotājiem, kuriem ir izsniegtas vietējās pierobežas satiksmes atļaujas.

Robežpārējas punkta „Kaplava” darba laiks brīvdienās un valsts svētku dienās, ziemas periodā (no 1.novembra līdz 31.martam) no plkst.09:00 līdz 17:00, vasaras periodā (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim) no plkst.09:00 līdz 19:00.

Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas robežpārējas punkta „Kaplava” atauts šīs robežpārējas teritoriju iedzīvotājiem, kuri pārvietojas uz otras puses pierobežas teritorijām, kā arī transporta līdzekļos, kuru svārs nepārsniedz 3,5 tonnas un kas atrodas personāli lietošanā, bez precēm, kuras jādeklarē.

Iebraucot Latvijā no Baltkrievijas, precēs, ko ceļotājs ievē personāli bagāžā, neapliek ar muitas nodokli un pievienot sverto nodokli, ja to kopā vērta vienai personai nepārsniedz:

- 210 latu – ja ceļojat pa sauszemi;

- 300 latu – ja ceļojat ar gaisa transportu vai jūras transportu;

brīvdienās un valsts svētku dienās, neatkarīgi no ieviešanas veida, drīkst ievest preces personiskai lietošanai, ja to vērta nepārsniedz 200 latu.

Personāli bagāžā – jaunas, nelietotas preces, kas ir paredzētas tikai ceļotājam vai viņa imēns personiskajai lietošanai vai dāvanai, ja šādu preču veids un daudzums neliecina par to, ka tas ievē komerciāli nolikm.

Kopā vērto neiekauj:

tas, kas ir aizliegtas vērto, ko ceļotājs ievē uz laiku vai ievē atpakaļpārcelšanai izvešanas;

ceļotāja personiskajam vajadzībām nepieciešamo zāļu vērto;

tabakas izstrādājumus, alkoholiskos dzērienus un degvielu, ko ceļotājs ievē personāli bagāžā, ievērojot likuma „Par akcīzes nodokli” 21.pantā ceturtajā daļā noteiktos daudzuma ierobežojumus.

Ar 2012.gada 1.janvāri nebiež kā vienu reizi septiņus dienas bez nodokļa nomaksas savam pārtikam drīkst ievest:

Tabakas izstrādājumus:

- 40 cigaretes vai
- 20 cigarillas (cigareti, kas katrs sver ne vairāk par 3 gramiem), vai

- 10 cigarus, vai

- 50 gramus smalki sasmalcinātu tabakas, vai

tabakas izstrādājumus jebkurā kombinācijā, ja procentu daļa, ko izmanto individuāli noteiktajiem daudzumiem, kopā nepārsniedz 100 procentus.

Alkoholiskos dzērienus:

- 1 litru destilētu dzērienu un alkohola, ja alkohola saturs nepārsniedz 22%; nederīgu etilspirtu ar spirta tilpumkoncentrāciju 80% un vairāk vai

- 2 litrus destilētu dzērienu, alkohola un aperitīvu uz naivai alkohola bāzes, kuru alkohola saturs nepārsniedz 22%; dzirkstošo vīnu, desertu (liera) vīnu;

- iepriekš minētos alkoholiskos dzērienus jebkurā kombinācijā, ja procentu daļa, ko izmanto individuāli noteiktajiem daudzumiem, kopā nepārsniedz 100 procentus;

- 4 litrus nedzirkstošo (negzēto) vīnu;

- 16 litrus alus.

Personām, kas jaunākas par 18 gadiem, atbrīvoti no nodokļu maksājumiem tabakas un alkoholisko izstrādājumu ieviešanai netiek piešķirti.

Naftas produktus (degvielu):

- transportlīdzekļa degvielas standartverti;
- degvielas pārvietošanas tvertnēs – ne vairāk kā 10 litrus vienam transportlīdzeklī.

Bezalkoholiskos dzērienus un kafiju, ievērojot preču pārvietošanai noteiktos [preču vērto ierobežojumus](#). Ievēdot no Baltkrievijas bezalkoholiskos dzērienus un kafiju, jāievēro arī noteiktie pārtikas preču ieviešanas daudzuma ierobežojumi – personāli bagāžā žānekerciālos nolikumos drīkst ievest pārtikas preces, kas nesatur dzīvnieku izcelsmes produktus, ja to kopā svārs nepārsniedz 10 kg.

Nedrīkst ievest:

Gaļi, gaļas produktus (speķi, svaigu vai apstrādātu gaļu, t.sk. putnu gaļu, dzīvnieku taukus, dažāda veida desas, gaļas konservus, ar gaļu pildītus vai to saturošus mīklas izstrādājumus, makaronus, mīcīes, zupas u.c.)
Pienu, piena produktus (pienu, jogurtu, krējumu, biezpienu, kefīru, sieru, sviestu, iebiezinātu pienu, saldējumu u.c.)
Lolojuma dzīvnieku barības, kuras sastāvā ir gaļas vai piens.

Informāciju par precēm, ko drīkst ievest Latvijas Republikā, var sameklēt VID mājas lapā www.vid.gov.lv.

Rīks Sitniks,

Valsts robežsardzes Daugavpils pārvadātāja Kaplavas robežsardzes nodaluma priekšnieks, majors

ANDREJS JAKUBOVSKIS :

„oti ceru, ka Kr slava ir jaunieši, kas v las sp l t te tri”

Skolu te truvad t ju semin r , kas notika apr a beig s, tika izteikta interesanta ideja - izveidot Kr slava jauniešu te tri. Š doma rad s Kr slavas Varav ksnes vidusskolas skolot jam Andrejam Jakubovskim un Kr slavas B rnu un jauniešu centra kolekt vam.

B t vai neb t? T ds ir jaut jums. Bet atbild t uz to m sl dz m Andreju Jakubovski.

- M su pils t liel k da a pašdarb bas kolekt vu darbojas uz daž du skolu b zes. Ir kolekt vi, kuros ir b rmi no daž d m m c bu iest d m. Šaj virzien veiks m gi str d Kr slavas M zikas skola, kult ras nams. Ta u jauniešu te tra, kur sp l tu daž du skolu p rst vji, mums nav. Kr slavas jaunieši kontakt jas un draudz jas sav starp . Ja šo draudz bu m s var sim saist t ar ar vi u radošaj m aktivit t m, tad tas b s tikai ieguvums m su pils tai.

Kr slava ir labi priekšnoteikumi te tra darb bai - ir iesp ja uzst ties uz lielas skatuves kult ras nam un piedal ties daudzos konkursos. Es pl noju, ka tas b s amatieru te tris B rnu un jauniešu centra pasp m .

Eksperiment l programma n kamajam m c bu gadam jau ir sagatavota, taj ir iek auti ar pils tas un novada m roga pas kumi, kuros m s var tu piedal ties. N kamaj gad m s atz m sim Kr slavas 90. gadu jubileju. Uzskatu, ka jauniešu te tris var tu daž dot m su pils tas sv tkus un pieš irt tiem pašas, izteiksm gas kr sas.

- Ar ko j s s ksiet?

- Es izlas ju lugu, ko grib tu iestud t. Autors Aleksandrs Volodins ir mans m kais dramaturgs. P c man m dom m, t ir oti interesanta, aktu la un filozofiska, bet taj paš laik visiem saprotama.

Darb ba notiek akmens laikmet . Divas daž das ciltis dz vo blakus un nevar atrast kop - gu valodu. Viena ciltis ies ta izl ku - jaunu meiteni. Vi as uzdevums ir ieg t inform ciju par to, kas ir t kls. Kaimi u cilt ir t kli, ar ko

no er daudz zivju un, protams, l dz ar to lab k dz vo.

Kad meitene non k sveš cilt , vi a saprot, ka konflikti ir bezj dz gi. Izr d s, ka abu cilšu p rst vji vien di j t, vien di p rdz vo, vi iem ir vien di priekšstati par labo un sliktu, abas ciltis vien di m l sauli un savus b mus.

Meitene iem las, bet saprot, ka ir j izpilda uzdevums, ko sa ma no savas cilts. Vi u moka šaubas - varb t b s lab k, ja šo t klu vi i tom r izgudros paš i?

Luga beidzas ar to, ka...

- Bet varb t visu nest st sim? Lai skat t j i atn k uz izr di un paš i uzzina, k das ir beigas.

- J , dom ju, ka kr slaviēši jau noilgojušies p c te tra. K dreiz pie mums ar viesizr d m brauca daž di te tra kolekt vi, pašlaik oti reti atbrauc Daugavpils te tris, kas diemž l ne vienm r atved savas lab k s lugas, t p c ka tas ir d rgi. No vienas puses tas ir slikti, bet no citas - iesp jams, tieši tas liek mums virz ties uz priekšu un izdom t kaut ko pašiem.

- K d valod b s izr de?

- Man jau ir pieredze, kas saista ar izr des iestud šanu div s valod s. To es grib tu izmantot, str d jot ar š s lugas materi lu. Lai viena ciltis run krieviski, bet otra - latviski!

Dom ju, ka tas b s interesanti gan tiem, kas sp l s, gan tiem, kas skat ties. Tas ir nopietns darbs, jo tiem jauniešiem, kas atn ks, b s daž da skatuves pieredze. Lai izr dei b tu atbilstoš l menis, b s vajadz gs laiks. Ja m s s ksim str d t septembr , tad prezent t lugu var sim p c 4-5 m nešiem.



Katrs s kums nav viegls, bet ja m s s ksim, tad oblig ti visu izdar sim l dz galam. oti ceru, ka Kr slava ir jaunieši, kas v las sp l t te tri.

- Jauniešus nok d m skol mj s gaid t?

- M su pils t ir 4 skolas. No Kr slavas pamatskolas un gr. Pl teru Po u pamatskolas m s gaid m 9. klašu skol nus. Lielas cer bas liekam uz Kr slavas Valsts imn zijas, Kr slavas Varav ksnes vidusskolas un R gas Valsts tehnikuma Kr slavas teritori l s strukt rvien bas audz k iem.

Pašlaik man ir svar gi zin t, vai š ideja g s atbalstu no pašu vidusskol nu puses. T p c es grib tu, lai vi i uzrakst tu v stuli uz manu e-pastu.

Es l dz šim laikam neko nest st ju jauniešiem no Varav ksnes vidusskolas. Lai vi i iz-

lasa „Kr slavas V stis” un, ja ir v l šan s, uzraksta man! Gribu, lai noteikumi visiem b - tu vien di.

- T tad...

- T tad, ja j s gribat daž dot, pilnveidot un padar t savu dz vi kr sain ku, ja gribat justies p rliecin t ki, att st t savas prasmes un sp jas un sag d t prieku pils tniekiem, rakstiet uz manu e-pastu (jakubovskis69@inbox.lv) tikai vienu fr zi: „Es v los sp l t te tri”.

- Esmu p rliecin ta, ka jums viss izdosies, bet m s ar nepaciet bu gaid sim pirmizr di.

Elv ra Škut ne,
foto no A. Jakubovska
personisk arh va

„Roks sludina br v bu un neatkar bu”

Rokenrols... Tu to neizv lies. Tas atrod tevi, saplosa gabalos, un tu attopies tikai tad, kad esi jau p rdevis tam savu dv seli. Tieši t ir noticis ar ar O ertu, Kristapu, J ni un Tomu. Kad jaut ju pušiem par moto vai dz ves dev zi, atbildes neat r s - pušiem šis jaut jums vienm r paliks neatbild ts, jo vi i uzskata, ka lab k sist ma tom r ir bezsist ma, t p c viiem gr ti spraust sevi r mjos vai mor los principos, p c kuriem v l kit k b tu j vad s.

- Kur stud , ar k d m sek m?

J nis: Man ir algots darbs R g , esmu Valsts amatpersona. Esmu pabeidzis R zeknes robežsardzes koledžu.

Toms: Stud ju Daugavpils Universit t v s-turi.

O erts: Ieg stu augst ko tehnisko izgl t bu RTU. No lab kajiem neesmu, no slikt kajiem ar ne (smejas).

Kristaps: Pašlaik stud ju RTU, ta u sakar ar nep rdom tu t l kizgl t bas izv li v los main t m c bu iest di. Š gada laik man bija iesp ja p rliecin ties, ka mana izv le neatbilst tam, ar ko es v l tos saist t savu n kotnes profesiju.

- „Stage divers” - nosaukuma tulkojums, nir js cauri pak p m, vai ar to dom ta izaugsme, izlaižot noteiktus att st bas posmus? Vai j s ticat, ka grupas v rds ietekm s t s likteni?

Kristaps: M zikas stils, šovs un izpild jums ir veiks m gas muzik l s karjeras pamats, tom r pareizi izv l ts grupas nosaukums kombin cij ar logo, saukli un grupas stilu ir efekt gs veids, k motiv t klaus t ju m s iegaut t un atcer ties.

J nis: Nosaukums „Stage Divers” tika izdom ts visnota spont ni. Vair kk rt m s sav starp spried m par grupas nosaukuma mai u, tom r esam palikuši pie vec nosaukuma, jo t - dus m s paz st m su fani, nosaukums atbilst m zikai, kuru m s sp l jam, un tam ir sava ideja.

- Mazliet par v sturi, cik ilgi muzic jat kop p , j su attieksme pret discipl nu, m in ju mu kav šanu?

J nis: Par grupas dzimšanas dienu tiek uzskat ts 2010. gada 28. augusts. T ir diena, kad tika uzrakst ta pirm kompoz cija „Dont Say Goodbye” - t sac t, sava veida atskaites punkts.

Toms: Mani uzaicin ja sp l t grup ritma i - t ru 2011. gada maij , kad iepriekš jam bundziniekam n c s atst t grupu un vi a viet bungas s ka sp l t toreiz jais ritma it rists - O erts. Nu jau vesels rokenrola piedz vojumu un citu traku lietu pilns gads ir pag jis kopš manas atn kšanas, pa šo laiku ir uzrakst tas 8 pilnas dziesmas un vair kas dziesmu skices.

J nis: San k, ka aiz muguras jau apm ram 2 gadi.

O erts: Discipl na? Manup r t, discipl nai j - b t sport . Tu nevari pav l t iedvesmai n kt tad, kad tev ir br vs laiks, lai sp l tu it ru. Discipl nai sakar ar str d šanu pie materi la ar ir savas patn bas, ja mums gribas vienl rš sp l t rokenrolu, tad m s to dar m. rd mies, l dz no t kas dzimst. Sava veida dziesmu sint ze. Liel kais discipl nas m l t js ir J nis, kas ir pašsaprotami, atceroties vi a profesiju.

J nis: J , un liel kais kav t js ar esmu es (smejas).

- K d konkurs grib tu piedal ties, attieksme pret Eirov ziju - pat k vai nepat k, k d ?

Toms: Nezinu, vai m s grib tu piedal ties k d konkurs . M s vair k interes uzst šan s daž d s rok-kafejn c s un rok m zikas festiv los, kur b tu cilv ki, kas var tu nov rt t m su m ziku. M su priorit t ir prieka un muzik l s baudas sag d šana citiem cilv kiem un m - su grupas atbalst t jiem un faniem.

O erts: Run jot par Eirov ziju, m s esam „neform ts”. Attieksme paredzama. Tehnolo iski p rs l ts „roltons”, kuru gribas reizi 10 gados, un p c ap šanas ir slikti. Protams, izmantojot t s iesp jas, ko pašlaik pied v ska u studijas, var tikt pie absol ti neticam m kvalit t m, ta u m kslai tas nav devis neko. Dr z k at mis. Cilv ki t r ned m laika, lai dab tu ide lu maz s bungas ska u. Un, protams, j pie min ar pieejam ba, dziesmu var uzrakst t, pat nep rzinot nevienu no instrumentiem.

Cilv ki ir noilgojušies p c dz va skan juma. Sabiedr bai s k apnik ce š, pa kuru pašlaik so o „it k m zika”.

- Sapis - attiec b uz m zikas skatuves pan kumiem.

J nis: Liela skatuve, gaismas efekti, sp c gs „distortion”, šovs, rokenrols, meitenes...o, j (smejas).

Kristaps: Bet ja nopietni, tad turpin sim att st ties, m c ties, sp l t m in t un rad t. M s neesam kaut k da savien ba ar savu piecgades pl nu. Mums neviens nemaks , m s neesam ne no viena atkar gi, m s sp l jam to, ko m s gribam un kad m s gribam, un neviens m s par to

nevar nosod t, laikam tieši tas ir tas fakts, kas atur m s no profesion l s m zikas - BR V BA! M s necenšamies iek t „TOP list ”, nev lamies b t „mainstream”. Roks pats par sevi sludina br v bu un neatkar bu un, emot v r m sdienu šovbiznesu, k rt gam h rdrokam tur nav vietas!

O erts: Paš augša gan negribas b t, jo no augšas ir tikai viens ce š - uz leju. Sp l t labu rokenrolu - tas ir mans sapnis un reiz ar realit te.

K du j s grib tu redz t Kr slavu p c desmit gadiem, kas ir labs un iev rojams Kr slava jau tagad?

J nis: Priece p rv rt bas, kas notiek ar Kr slavu. Plaukst Pils parks un pils ta ap to. Prieks apzin ties, ka n kam no Kr slavas.



m s uzturam draudz gu atmosf ru ar m su faniem.

- Attieksme pret torrentiem un pir tismu.

O erts: Protams, tas ir rti un viegli. L dz ko neesi otrpus. Torrenti noveda m ziku pie t , ka m ksliniekiem j pelna ar dz vo uzst šanos, bet iepriekš tie bija tieši ska u ieraksti, kas sast d ja liel ko ienesumu. T p c dodiet gan rakstniekiem, gan m zi iem vi u maizi! Un tur t rok s ori in lplati vienm r ir pat kam k, nek novilk pusfabrik tu internet .

- Kad un kur n kam uzst šan s?

J nis: Tuv kie, manup r t, ir Kr slavas pils tas sv tki. Tiksimies.

Kristaps: Kopum š b s karsta vasara, esam iel gti uz „Sutas Balss” 10 gadu jubileju, vair kiem festiv liem Lietuv , un ar tepat, m - j s. K ar turpin m darbu pie pirm albuma.

- Var k dam v laties pateikt paldies?

Paldies m s v lamies pateikt visiem tiem, kas atbalst ja grupu visas t s eksistences garum - draugiem, faniem, m su vec kiem, it paš i Val rijam Stivri am, Stanislavam Duka skim, Alisei un Veronikai, Aivaram, Guntim Japi am, Kr slavas KN un visiem tiem, kurus aizmirs m piemin t, tom r esam pateic gi.

Eduards Danovskis



Procesija pa Priedaines iel m.

Elv ras Škut nes foto

SV. DON TA ATLAIDU DIEVKALPOJUMI no 28. j nija l dz 1. j lijam

28. j nijs (ceturtdiena)

18:00 – Sv. Mise (poliski)

Lit nija Vissv. J zus Sirds godam (poliski). Euharistisk procesija

29. j nijs (piektdiena)

Apustu P tera un P vila sv tki

8:00 – Sv. Mise (krieviski). Euharistisk procesija. Visu sv to lit nija (poliski) pie liel alt ra

9:30 – Sv. Mise (poliski)

11:30 – Sv. Mise (latviski)

Vissv. Sakramenta ador cija l dz

plkst. 18:00

18:00 – Sv. Mise (latviski)

Lit nija Vissv. J zus Sirds godam (latviski). Euharistisk procesija. Vi as sv. Kristofera kameror estra (diri ents Donatus Katkus) koncerts. P c Sv. Mises tiks prezent ts projekts „Lietuvas kara a Mindauga un karalienes Martas skulpt ru izveidošana un izvietošana Aglonas bazilikas dz ”

30. j nijs (sestdiena)

8:00 – Sv. Mise (krieviski). Euharistisk procesija

Visu sv to lit nija (latviski) pie liel altara

9:30 – Sv. Mise (latviski) sv. Don ta kapel

11:30 – Sv. Mise (poliski)

Vissv. Sakramenta ador cija l dz

plkst. 18:00.

17:45 – B skapa sagaid šana

18:00 – Sv. Mise (poliski), celebr V. E. b skaps J. Bulis. Lit nija Vissv. J zus Sirds godam (poliski). Euharistisk procesija (bazn c) ar apst šanos kapel , lit nija sv. Don ta godam

1. j lij (sv tdiena)

8:00 – Sv. Mise (krieviski). Euharistisk procesija. Visu sv to lit nija (latviski) pie liel alt ra

9:30 – Sv. Mise (poliski) sv. Don ta kapel

11:45 – B skapa sagaid šana

12:00 – Sv. Mise (latviski), celebr V. E. b skaps J. Bulis. Iestiprin šana. Euharistisk procesija (r) ar apst šanos kapel , lit nija sv. Don ta godam, himna „Te Deum”.

KAPUSV TKI KAPS T S

Priedaines kapos - 23.j nij plkst. 11.00,
Jan išu kapos - 30.j nij plkst. 11.00,
Ragulišu kapos - 30.j nij plkst. 13.00,
Lielāšu kapos - 1.j lij plkst. 12.00,
Varnavi kapos - 7.j lij plkst. 12.00,
Salienas kapos - 14.j lij plkst. 12.00,
Bakšu kapos - 14.j lij plkst. 14.00,
Jaunbornes kapos - 28.j lij plkst. 12.00,
Putranišu kapos - 28.j lij plkst. 15.00,
Cibu ovkas kapos - 4.august plkst. 10.00,
Elnes kapos - 5.august plkst. 14.00.

Profesion l s izgl t bas kompetences centrs R gas Valsts tehnikums

Kr slavas teritori l strukt rvien ba

uzs k audz k u uz emšanu 2012./2013. m c -
bu gadam kokapstr des tehni a specialit t ar
iesp ju apg t datorvad mo darba galdu un pro-
gramm šanu.

Dokumentu pie emšana notiek Kr slavas Va-
rav ksnes vidusskolas telp s, N.Ranc na 4,
Kr slav , darbdiens no 8.00-12.00

Kontaktpersona: J.Moisejenkova, t lr.:
26302442, e-pasts: rvtkraslava@inbox.lv

IEDZ VOT JU IEV R BAI!

PA „Kr slavas Slimokase” atg dina, ka pacienta iemaksu par 2012.gada III ceturksni, kas sast da Ls 15.00, j nomaks l dz 30.06.2012.g. (ieskaitot). Nomaks jot p c nor d t termi a, pacienta iemaksas gr mati a st sies sp k p c 10 dien m, skaitot no p d j nomaksas datuma.

22.j nij plkst. 21.00

Kr slavas estr d

J u iel gošanas pas kums

„Visa zeme atskan ja

J u b rnu dziesmi m”.

Za umball sp l s

Inga un Normunds

Ekskavatora pakalpojumi, rokam
d us, t r m gr vjus. Visu veidu zemes
darbi. Vair k inform cijas - pa
t lr.28602801.

SIA „Govs centrs” p rk te us (12 -40
dien. vec.). T.26609182.

SLUDIN JUMI

✦Veic remonta un celtniec bas darbus.
.26756386, 27553432.

✦T r m mežus, p avas, p aujam z l jus ar
trimmeri un z les p v ju. T.28699815.

✦P rdod 3-istabu dz vokli (2. st vs, ZG),
vasarn cu (14,8 ri) „Saulainaj ielej ”. Viss
bez par diem. .25989039, 29732150.

✦Maina privatiz tu 2- istabu dz vokli
Kr slav , Bazn cas iel 6 (3. st vs, maza
kvadrat ra, t p c ir zemi komun lie maks -
jumi, bez par diem, labi kaimi i, t ra k p u
telpa utt.) pret privatiz tu 3- istabu dz vokli
Kr slav (pirmo un piekto st vu nepied v t).
Vai p rdod. T. 29716369.

✦P rdod BMW318 (univers ls), 1996.g.
.28479066.

✦P rk mežus ar zemi, cirsmas, var izstr -
d tus mežus. Samaksa uzreiz. T.26346688.

SPORTS

Basketbolistiem sezona beigusies

Kr slavas Sporta skolas basketbolistiem nosl -
gusies 2011./2012.gada sezona. K tad šogad m -
s jiem ir veicies?

Jaun k s divas grupas start ja Dumle kausa izc -
. U-10 vecuma grup Kr slavas visjaun kie bas-
ketbolisti sacens b s piedal j s divas reizes, ziem
izc n dami 12.vietu, bet pavasar – jau 4.vietu. Sa-
kar ar to, ka U-11 vecuma grupas basketbolisti
p rst v ar par vienu gadu vec komandu, vi i
Dumle kausa izc piedal j s tikai vienu reizi, izc -
not 5.vietu.

U-12 vecuma kr slavišu komanda, kur p rsvar
sp l ja jaun ka vecuma basketbolisti, 35 koman-
du konkurenc izc n ja 27.vietu. Ar Latvijas
Republikas Saeimas goda rakstiem par teicam m
sekm m m c b s un labiem sasniegumiem sport
tika apbalvoti divi šo grupu audz k i – Mareks
Mjadjuta un Armands Rimš ns.

Iepriecin ja U-13 vecuma grupas basketbolisti,
kuri iek uva p rsp l s c ai par iek šanu pirmaj
div zij . Rezult t – 14.vieta, kas ir tikai viens sol -
tis no tik k rot s 12.vietas.

U-14 un U-15 komandas nostart ja savu iesp ju
robež s un otr s div zijas austrumos izc n ja attiec -
gi 5. un 7.vietu. Ar šo komandu sp l bija v rojams
zin ms progress, kas dod cer bas n kotn uzr d t
lab kus rezult tus.

U-16 komanda, l dz gi k jaun kie kol i no
U-13, iek uva p rsp l s par ties b m sp l t pirmaj
div zij . Pirmaj p rsp l s v c tika uzvar ta otr
s div zijas rietumu empijonvien ba – Talsu ko-
manda. Lai iek tu pirmaj divpadsmitniek ,
p d j sezonas sp l bija j uzvar, ta u „soli š bija
par su” un n c s atz t BS R ga/P rdaugava p r ku-
mu. Galarezult t kr slavišiem ar Saldus koman-
du dal ta 13./14. vieta. Šin paš grup , šogad,
aizst vot BS R ga/Jugla kr sas, trešo vietu
Swedbank Latvijas Jaunatnes basketbola l g izc -
n ja kr slavietis Aivars Stikuts. Aivars ir iek auts
Latvijas U-16 izlases kandid tu sarakst un tagad
gatavojas Eiropas empijon tam šin vecuma grup .

Vec kaj grup , jeb U-19, Kr slavas Sporta skolas
komanda, no divdesmit sp l m uzvar dama
etrapdmit, ieguva 4.vietu otr s div zijas austru-
mos.

No Kr slavas komand m tikai vienai ir izdevies
iek t pirmaj div zij , to 1996./1997.gada sezon
sp ja 1983.gad dzimušie. N kamais liel kais pa-
n kums bija 1992.gad dzimušo komandas otr
vieta Latvijas mini basketbola festiv l un š s pašas
komandas „klauv šana pie pirm s div zijas dur -
v m” 2008.gad . Nevar nepiemin t ar 1996.gad
dzimušo komandas pan kumu, kuri 2008.gad , aiz-
st vot Kr slavas pamatskolas godu, izc n ja trešo
vietu Latvij starp visp rizgl tojošaj m skol m.
Diemž l savas skolas goda aizst v šana turpm k ir
zem jaut juma z mes, jo izr d s turpm k sacens -
b s, kur s piedal s visp rizgl tojošo skolu koman-
das, sporta skolas audz k i par sasniegtajiem
pan kumiem netiks apbalvoti. Turkl t, nav skaidrs,
k tad b t ar tiem, kuri savas sportisk s iema as ir
ieguvuši sporta skol , bet tagad ir izst jušies no t s?

Šaj sezon divas komandas bija tuvu sp l šanai
Latvijas elit , kas izskaidrojams ar p d j laik
augušu basketbola popularit ti Kr slavas un apk r t
jos novados. B rnu tr kums basketbola treni os
nav j tams, gluži otr di – ar katru gadu vi u skaits
pieaug. Jau otro gadu nodarb bas apmekl un Kr s-
lavas Sporta skolas godu sacens b s aizst v ne tikai
m su novada b rni, bet ar jaunieši no Aglonas no-
vada. Ir uzskatams sarunas ar par Aulejas pagasta
b rnu piesaist šanu basketbola nodarb b m, un divi
š pagasta p rst vji jau šovasar ir nol muši p rbaud
t savus sp kus basketbolistu treni nometn .

Basketbola kluba „Liep jas Lauvas” komandas
sast v šogad trešo vietu Latvijas basketbola l gas
turn r izc n ja J nis Timma, kurš ar bija viens no
š s komandas balstiem. J nis ir iek auts Latvijas
U-20 izlases kandid tu sarakst un ir uzskatams treni-
us, lai sagatavotos Eiropas empijon tam, kurš šo-
gad notiks Slov nij no 12. l dz 22.j lijam.

14.j lij , Kr slavas pils tas sv tku ietvaros, Gr -
fu Pl teru pils park notiks str tbola turn rs, kur
dal bu ems Baltkrievijas, Lietuvas un pašm ju
basketbolisti.

Kr slavas Sporta skolas basketbolistiem sezona
beigusies, bet priekš atkal jaun sezona, jauns ga-
tavošan s cikls.

Jau dr zum gaid mi treni i un akt va atp ta no-
metn s, kuras šogad vec kajiem basketbolistiem
notiks no 20.j nija l dz 30.j nijam, bet jaun kajiem
– no 1.augusta l dz 11.augustam.

Raitis Timma

Novada atkl to sacens bu vieglatl tik rezult ti

7.j nij Varav ksnes vidussko-
las stadion norisin j s tradici-
on l s Kr slavas novada atkl t s
sacens bas vieglatl tikas 3-c s.

Šogad sacens b s piedal j s
150 dal bnieku no Novopoloc-
kas, J kabpils, Daugavpils pils -
tas, Daugavpils novada, Ludzas
pils tas, Kr slavas un Dagdas
novada (Izvaltas un Andze u pa-
gasti, Dagdas un Kr slavas pils -
tas).

Kr slavas novada sacens bu
godalgoto vietu ieguv ji:

„A” vecuma grupa
(1995.-1996 .dz.g.)

1.vieta - Aleksandrs ebe-
devs – t ll kšanas 3-c a (An-
dze u pamatskola)

1.vieta - Raivis Miz ns – me-
šanas 3-c a (Dagdas vsk.)

2.vieta - Aldis Krump ns –
mešanas 3-c a (Kr slavas
Valsts imn zija)

3.vieta - M rti š Kolita - t ll
kšanas 3-c a (Dagdas vidus-
skola)

„B” vecuma grupa
(1997.-1998.dz.g.)

1.vieta - Rolands Škut ns –
t ll kšanas 3-c a (Kr slavas pa-
matskola)

1.vieta - Rolands Škut ns –
mešanas 3-c a (Kr slavas pa-
matskola)

2.vieta - Aigars aksa - t ll k-
šanas 3-c a (Varav ksnes vsk.)

2.vieta - Andris Bogdanovi s
- mešanas 3-c a (Kr slavas
Valsts imn zija)

2.vieta - Olga Plutjakova –
t ll kšanas 3-c a (Kr slavas Po-
u pamatskola)

3.vieta - Olga Plutjakova –
mešanas 3-c a (Kr slavas Po
u pamatskola)

„C” vecuma grupa
(1999.-2000.dz.g.)

1.vieta - Anatolijs Šavecs –
augstl kšanas 3- c a (Varav k-
snes vsk.)

1.vieta - riks Silovs – meša-
nas 3-c a (Kr slavas pamatsko-
la)

2.vieta - Al na ikitina –
augstl kšanas 3-c a (Varav k-
snes vsk.)

3.vieta - Kar na Kinc ne –
mešanas 3-c a (Izvaltas pamat-
skola)

3.vieta - riks Silovs – t ll k-
šanas 3-c a (Kr slavas pamat-
skola)

3.vieta - Maksimili ns Beina-
rovi s – mešanas 3-c a (Kr sla-
vas Po u pamatskola)

„D” vecuma grupa (2001.dz.g.
un jaun ki)

1.vieta - Sab ne Hološina –
mešanas 3-c a (Varav ksnes
vsk.)

2.vietas - Daniela Timma –
mešanas 3-c a (Kr slavas pa-
matskola)

2.vieta - Mat ss Puji š – meša-
nas 3-c a (Izvaltas pamatskola)

3.vieta - Rinalds Timma - me-
šanas 3-c a (Kr slavas pamat-
skola)

3.vieta - Aiga Vanaga – meša-
nas 3-c a (Izvaltas pamatskola)

Par sacens bu rekordiem atse-
viš os veidos 3 kausus aizveda
Daugavpils pils tas, vienu No-
vopolockas un vienu J kabpils
pils tas sportisti.

Inese Umbraško,
sporta skolas
direktora vietniece